RA
11013114
11037111
11056108
11070113
11032306
11030808
11096908
11086408
11141608
11016711
11028513
11042208
11107312
11104808
11146409
11156609
11018509
11050509
11149809
21017511
11151709
11040911
11102209
11149509
11145309
11002915
11074810
11067510
11074310
11050910
11071910
11098810
11076710
11108410
11053510
11118010
11031810
11060710
11114610
11048614
11126110
11122810
11107810
11111710
11125510
11008110

COLAGAO DE GRAU DE 05/08/2017
BACHARELADOS INTERDISCIPLINARES

CURSO
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia

20/06/2017
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RA
11106010
11107210
11087510
11033810
11082610
11094510
11030110
11119810
11118810
11035610
11015110
11128410
11011314
11027114
11033111
11053010
11097010
11002210
21002710
21021810
21021910
21006010
11033711
11094011
11077811
11070111
11018711
11033313
11063011
11036411
11125811
11033911
11028311
11092011
11114211
11069711
11085411
11071611
11117311
11038714
11008711
11029511
11024511
11052511
11078415
11021611

COLAGAO DE GRAU DE 05/08/2017
BACHARELADOS INTERDISCIPLINARES

CURSO
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia

20/06/2017

2/8



COLAGAO DE GRAU DE 05/08/2017 20/06/2017
BACHARELADOS INTERDISCIPLINARES

RA CURSO
21022411 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11000611 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11121911 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11020011 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11037911 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11041111 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11017011 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11032311 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11061811 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11026811 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
21010911 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11119611 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11021711 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11028811 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11091211 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11087611 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11015611 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11072911 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11123811 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11002311 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11014311 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
21034711 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11030211 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11048311 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11108511 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11001311 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11030711 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11064711 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11071011 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11048411 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11000511 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11000411 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11125711 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
21032711 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11029611 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11089011 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11084311 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
21033811 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11058111 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11132011 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11024411 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11105211 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11080011 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11035311 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11127711 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11080611 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
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RA
11052211
11087911
11050611
11088111
11075811
11063311
11083611
11107311
11033611
11041611
21028811
21016611
11125611
11014612
11037612
11001712
21047312
21047412
11006512
21055512
11000712
21048012
11060512
21059312
11061512
21060912
11001412
11065512
21028312
21031312
21013312
11056012
21004112
11069412
11002912
11057412
21005412
11094812
11070312
21041012
11094512
21007012
21046012
21007412
21045012
11098612

COLAGAO DE GRAU DE 05/08/2017
BACHARELADOS INTERDISCIPLINARES

CURSO
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
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COLAGAO DE GRAU DE 05/08/2017 20/06/2017
BACHARELADOS INTERDISCIPLINARES

RA CURSO
11017712 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
21049212 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11027012 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
21047612 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11030412 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11027212 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
21025312 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11005012 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11045112 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
21011712 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11024312 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11078312 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11036912 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11108212 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11066912 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11067312 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11108312 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11079712 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11055412 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11108612 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11026612 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
21014012 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11043612 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11044112 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
21058912 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11066412 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11034612 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11083312 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11086212 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11071412 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11072012 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11084412 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11060312 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11012512 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11085512 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
21063712 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11038612 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11086012 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11039112 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11086512 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11088212 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11088812 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11089312 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11018012 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
21077812 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11021712 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
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COLAGAO DE GRAU DE 05/08/2017 20/06/2017
BACHARELADOS INTERDISCIPLINARES

RA CURSO
11022012 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11096612 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11096712 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11100812 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11001613 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11001813 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11004213 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11005013 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11006513 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11015213 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11019013 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11019513 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11023313 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11023513 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11030613 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11032313 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11032513 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11032913 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11038913 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11040613 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11046513 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11048013 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11049413 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11054213 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11056713 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11056813 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11057313 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11061113 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11062613 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11065013 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11066213 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11069513 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11071313 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11075413 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11076413 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11079113 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11080713 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11082413 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
11089313 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
21000113 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
21000913 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
21001213 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
21004713 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
21008113 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
21010113 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
21015013 Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
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RA
21017913
21026813
21045513
11094513
11103113
11105613
11107213
11102013
11102613
11103713
11103913
11106713
11106913
21074713
21075713
11109113
21084813
11110613
21084613
21083313
11111913
11111513
11009814
11017214
11001214
11035914
21025014
11038914
11019414
11116015
11022914
11120514
11113114
11113814
21030510
21022210
21031510
21038911
21025511
11102711
11068511
21031511
21039111
21021511
21000412
21037912

COLAGAO DE GRAU DE 05/08/2017
BACHARELADOS INTERDISCIPLINARES

CURSO
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncias e Humanidades
Bacharelado em Ciéncias e Humanidades
Bacharelado em Ciéncias e Humanidades
Bacharelado em Ciéncias e Humanidades
Bacharelado em Ciéncias e Humanidades
Bacharelado em Ciéncias e Humanidades
Bacharelado em Ciéncias e Humanidades
Bacharelado em Ciéncias e Humanidades
Bacharelado em Ciéncias e Humanidades
Bacharelado em Ciéncias e Humanidades
Bacharelado em Ciéncias e Humanidades
Bacharelado em Ciéncias e Humanidades
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RA
21033912
21077212
21042312
21067312
21004212
21047812
21029412
21073212
21073712
21074412
21074912
21007812
21024912
21069312
11090913
21008513
21014113
21018213
21035913
21036213
21041013
21048113
21055713
21059213
21066413
21071213
21071613
21073413
21074213
21005214
21027114

COLAGAO DE GRAU DE 05/08/2017
BACHARELADOS INTERDISCIPLINARES

CURSO
Bacharelado em Ciéncias e Humanidades
Bacharelado em Ciéncias e Humanidades
Bacharelado em Ciéncias e Humanidades
Bacharelado em Ciéncias e Humanidades
Bacharelado em Ciéncias e Humanidades
Bacharelado em Ciéncias e Humanidades
Bacharelado em Ciéncias e Humanidades
Bacharelado em Ciéncias e Humanidades
Bacharelado em Ciéncias e Humanidades
Bacharelado em Ciéncias e Humanidades
Bacharelado em Ciéncias e Humanidades
Bacharelado em Ciéncias e Humanidades
Bacharelado em Ciéncias e Humanidades
Bacharelado em Ciéncias e Humanidades
Bacharelado em Ciéncias e Humanidades
Bacharelado em Ciéncias e Humanidades
Bacharelado em Ciéncias e Humanidades
Bacharelado em Ciéncias e Humanidades
Bacharelado em Ciéncias e Humanidades
Bacharelado em Ciéncias e Humanidades
Bacharelado em Ciéncias e Humanidades
Bacharelado em Ciéncias e Humanidades
Bacharelado em Ciéncias e Humanidades
Bacharelado em Ciéncias e Humanidades
Bacharelado em Ciéncias e Humanidades
Bacharelado em Ciéncias e Humanidades
Bacharelado em Ciéncias e Humanidades
Bacharelado em Ciéncias e Humanidades
Bacharelado em Ciéncias e Humanidades
Bacharelado em Ciéncias e Humanidades
Bacharelado em Ciéncias e Humanidades
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